
 入 札 調 書  

 

 

契 約 名 称 

千葉市療育センター大規模改修工事の完了に伴う移転業務委託 

入 札 日 時 令和７年１０月１６日 １０時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所３階 Ⅼ会議室３０３ 

入 札 執 行 者 保健福祉局保建福祉総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 障害福祉サービス課 
履行期間 

(契約期間) 

契 約 締 結 日 の 翌 日～ 

令和８年５月３１日 履 行 場 所 
千葉市美浜区高浜４丁目８

－３他 

落 札 者 
アート引越センター株式会社  

東京法人第二営業部 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
6,270,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度１回（円） 再度２回（円） 備 考 

1 
福山通運株式会社 

営業本部 
6,790,000    

2 
日本通運株式会社 

千葉支店 
6,100,000    

3 
アート引越センター株式会社 

東京法人第二営業部 
5,700,000   落札 

4 以下余白     

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

（備 考）・長期継続契約：無 

・執行方法：希望型指名競争入札  

・根拠法令：地方自治法施行令第 167条第１項第 1号 


