

# 入札調書

契約名称						
千葉市療育センター大規模改修工事の完了に伴う移転業務委託						
入札日時		令和7年10月16日 10時00分				
入札及び開札場所		千葉市役所3階 L会議室303				
入札執行者		保健福祉局保建福祉総務課長				
入札執行補助者				入札立会人		
請求課		障害福祉サービス課		履行期間 (契約期間)	契約締結日の翌日～ 令和8年5月31日	
履行場所		千葉市美浜区高浜4丁目8 -3他				
落札者		アート引越センター株式会社 東京法人第二営業部		落札金額 (消費税相当額加算)	6,270,000円	
番号	業者名		入札(円)	再度1回(円)	再度2回(円)	備考
1	福山通運株式会社 営業本部		6,790,000			
2	日本通運株式会社 千葉支店		6,100,000			
3	アート引越センター株式会社 東京法人第二営業部		5,700,000			落札
4	以下余白					
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
(備考)・長期継続契約:無 ・執行方法:希望型指名競争入札 ・根拠法令:地方自治法施行令第167条第1項第1号						